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Вся продукция Haier, предназначенная для продажи на территории ЕАЭС, изготовлена 
с учетом условий эксплуатации на территории ЕАЭС и прошла обязательную 
сертификацию. 

.

 Продукция соответствует требованиям технических регламентов Евразийского 
экономического (таможенного) Союза. Сертификат соответствия № ЕАЭС RU С-
CN.АЯ46.В.28075/23 от 13.02.2023 и действует до 12.02.2028. Декларация о соответствии № 
ЕАЭС N RU Д-CN.РА02.В.52456/23 от 17.03.2023 и действует до 16.03.2028.
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Данный продукт предназначен исключительно для бытового использования и не может 
применяться в промышленных или коммерческих целях».
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. +21 °C -+32 °C
.
. +18 °C -+43 °C
.
. +10 °C -+27 °C
.
. -7 °C -+24 °C
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Перевозить и хранить продукт необходимо в заводской упаковке, согласно указанным 

на ней манипуляционным знакам. При погрузке, разгрузке и транспортировке и соблюдайте 
осторожность.

Транспорт и хранилища должны обеспечивать защиту продукта от атмосферных 
осадков и механических повреждений. 

Продукт должен храниться в помещениях с естественной вентиляцией при отсутствии в 
воздухе кислотных и других паров, вредно действующих на материалы продукта.
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FAMILY
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Дисплей блока
Приёмник ИК-сигнала
Температура в помещении
(При настройке с пульта ДУ 
отображается температурная 
уставка)
Индикатор рабочего режима 
(Горит во время
работы компрессора)
Wi-Fi управление

2

3

41
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1.

2.
3.
4.

5.
6. : TIMER ON / TIMER OFF
7. .
8. .

9.
:

13.

15.
/

21.

20. .

ЗДОРОВЬЕ

14

11
12

10

9

13

21
20

19

17
18

15

BEHT

ХОЛОД ОСУШ

Тихий/Турбо

ПОДТВ
ОТМЕНА

ЖАЛЮЗИ

СПЕЦ.
ФУНКЦИИ

I-feel

ЗДОРОВЬЕ

ТЕПЛО

1

2

3

4

5 8

7

6

16

14.

10.

11. .
12.

18.
.

19. .

КОМФ. СОН.    Комфортный сон

Кнопка ЗДОРОВЬЕ зарезервирована на данной модели.

16. Кнопка  I -feel   Включает функцию интеллектуального слежения.

17. 

КОМФ.
 СОН.

.
Функция: FAN mode(включение режима вентиляции)---вертикальное качание жалюзи(опциальная 
функция)---горизонтальное качание жалюзи---код A-B---поток воздуха вверх и вниз---ТАЙМЕР---
АВТО---10℃ обо грева(Heating mode, опциальная функция)
I-feel:

Функция I-feel, пульт постоянно передает сигнал кондиционеру, пожалуйста,
направьте его в сторону панели управления. Иначе это повлияет на прием сигнала.

/
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1.  ON/OFF,

.

2.
:

.
ХОЛОД. 

.
.

3.
/

1 ° .

1 ° .

ЖАЛЮЗИ .
:

, 
 ( ) .

/

4.

 ( / )

.

.

, .

.

.
AUTO, 

.

" , 

.
DRY, , 

+2 ,
LOW 

.
 HEAT, 

, 

.

.

, 

.

3D

ХОЛОД ОСУШ

ПОДТВ
ОТМЕНА

ЖАЛЮЗИ

СПЕЦ.
ФУНКЦИИ

I-feel

ЗДОРОВЬЕ

ТЕПЛО

КОМФ.
 СОН.

ОСУШ.

автоматически примет фиксированное положение

а на пульте ДУ погаснет экран.
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BLANK

/
/ , , 

, , , , 
.

/  (ON/OFF)

.
.

.
:

0,5 , 
 12  1 ,  12 .

, , 
.

 0,5 , 
 12  1 ,  12 

. , 
, .

.
/  24 .

/

ON  OFF / .
 TIMER.

, 
 (ON  OFF).

!
.

,
,

Выбор режима таймера: нажмите кнопку
СПЕЦ.ФУНКЦИИ, выберите TIMER на дисплее (будет мигать). Зафиксируйте свой выбор 
кнопкой ПОДТВ/ОТМЕНА. Далее нажимайте кнопку СПЕЦ.ФУНКЦИИ. Каждое нажатие на кнопку  
будет измерять режим таймера в следующей последовательности:

Зафиксируйте выбранное значение кнопкой ПОДТВ/ОТМЕНА.

 Для отмены установок таймера нажмите кнопка СПЕЦ. ФУНКЦИИ
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СПЕЦ.
ФУНКЦИИ

ЖАЛЮЗИ

ПОДТВ.
ОТМЕНА

СПЕЦ.
ФУНКЦИИ

ЖАЛЮЗИ

СПЕЦ.
ФУНКЦИИ

ПОДТВ.
ОТМЕНА
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 Подключение кондиционера к Wi-Fi

Несколько важных советов: 

 Убедитесь, что частота домашней сети Wi-
Fi составляет 2,4 ГГц. Это можно проверить
в настройках вашего роутера.

 Проверьте, включены ли Bluetooth и функция
определения геолокации на вашем
смартфоне.

 Убедитесь, что ваш кондиционер находится в
зоне покрытия вашей сети.

 Подойдите поближе к своему кондиционеру.

Подключите кондиционер к Wi-Fi и вы сможете 

удаленно управлять вашим устройством. 

Для этого: 
1. Загрузите приложение evo.

2. Откройте приложение evo, создайте новую
учетную запись или авторизуйтесь.

3. Перейдите в раздел «Дом», нажмите кнопку
«Добавить устройство», либо кнопку «+» в
верхнем правом углу.

4. Включите кондиционер и переведите его в
режим подключения, удерживая кнопку «Вкл /
Выкл» на пульте дистанционного управления в
течении 5 секунд. Далее приложение должно
найти и определить ваше устройство.

5. Следуйте инструкциям в приложении, чтобы
завершить настройку.
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1° .  2°
. 6 .

- «СОН»

 СОН  СОН

. 6 

1°

1°

1

1

     .  кондиционер начнет Нажмите кнопку Турбо, на дисплее пульта дистанционного управления загорится символ 
работать в данном режиме.
Для отключения данного режима нажмите кнопку Турбо еще раз.
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(-1,0x105 ).
 Lo .

, 
.

.
.

, , 
( ) . , , 

. .

.

,
, 

.

2

230V

AC /50HZ

 2G0.75

4G0.75

mm2
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24K:

24K:

{

ON/OFF
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Карта  контрольных замеров.

1.
/

1  1 

2  +/- 10 %

3
 ( ) 

1 ( .
)

4  (  Hg) 755 Hg -  15 
( . )

2. 1

/ . .  1  3-

(1)
(2)

(3) / 2

( )
(4) / 2

( )

(5)

 ( , )

°C

°C

(6)

( , )

°C

°C
°C
°C

(7)
(

)

°C

(8) 2 °C

(9)
- (

)

°C

(10)
 (3)

°C

(11) . 
 (4)

°C

(12) ( (7) - (11) ) °C

(13) ( (10) - (9) ) °C

1  « » ,  1 .
2 **  7 . .8  9 

, .
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 ON/OFF

-
, .

11
12 – A (Air condi oner) – .
13 –
14 –
15 –
16 –
17 – 20 – .

:, 
AA1P55E0U00ABJ3F093
9 AA1P55E0U00 –

-
11*–

J – 2018* 
3 – * 
F – 15* 
0939 –

: 15 2018 .
* 1

9, A       Z. A-10..... F - 15, G-16, H-17, J-18, K-19, L-20 …. и т.д. )

ВАЖНО!

Охлаждение Ватт 33100

Обогрев Ватт 34470

Охлаждение Ватт 3020

Обогрев Ватт 2800

Вт/Вт 3,21

Вт/Вт 3,61

Охлаждение A

Обогрев A

Охлаждение кВт.ч./А 1510

Обогрев кВт.ч./А 1400

Охлаждение ⁰C

Обогрев ⁰C

Охлаждение А 13,9

Обогрев А 12,9

Ф/В/Гц 1/230/50

м3/ч 1400

R410A

мм

мм

кг.

Уровень шума внутреннего блока  (выс/средн/низ) дБ/(А)

мм

мм

кг.

дБ x (А)

мм

мм

м.

м. 5

г. x м. 20

Рабочий ток

Мощность

Потребляемая мощность

SEER/EER

SCOP/COP

Класс энергоэффективности - охлаждение

Годовое энергопотребление - нагрев

Гарантированный диапазон рабочих 
температур воздуха

Размеры в упаковке (Ш х Г х В)

Электропитание

Расход воздуха  (максимальный) 

Хладагент

Размеры (Ш х Г х В)

Размеры в упаковке (Ш х Г х В)

Вес

Производитель компрессора

Размеры (Ш х Г х В)

Макс. длина магистрали без дозаправки

Доп. заправка хладагента (на 1 доп. м.)

Вес

Уровень шума шума наружного блока

Диаметр жидкостной трубы

Диаметр газовой трубы

Максимальная длина/перепад магистрали

Внутренний блок 

Внешний блок 

Внутренний блок

Наружный блок

1316×270×365 

1418×478×391 

21

51/47/45

HIGHLY
950*370*815

1095*480*882

70

60 

9,52

15,88

25/15

HSU-33HPL03/R3(OUT)

HSU-33HPL103/R3(IN)
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